

# TÄT GRUNDFÄRG



*Meget god vannbestandighet  
Gir et effektivt sperreskikt mot fukt  
God vedheft*

Tätt Grunning er en kombinasjon av vevlim og primer for våte områder. Malingen er vanntynnbar, fester godt til underlaget og gir et tett skikt mot vann og fukt. På [www.alcro.no](http://www.alcro.no) kan du laste ned arbeidsrådet for Tette våtromssystemer. Denne inneholder viktig informasjon om maling i våtrom. Rådfør deg også med forhandleren av malingen.

Tätt Grunning er en del av Alcros malingsystem, som er godkjent av Den Svenske Malerbransjens Våtromkontroll.

## TEKNISK INFORMASJON

### BRUKSOMRÅDE

Interiør

### VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

### MALINGSTEMPERATUR

Minimum +10 °C

### TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

### LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 3 timer. Overmalbar etter ca. 6 timer.

### BINDEMIDDEL

Acrylat

### VOC

Grenseverdi (Kat A/g): 30 g/l (2010). Produktets VOC < 30 g/l.

For siste versjon: [www.alcro.no](http://www.alcro.no)



Oppbevares frostfritt



# FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflaten må være tørr, ren, fast og fri for støv.

SVAKE OVERFLATE OG STERKT SUGENDE OVERFLATER grunnes en ekstra gang med Tät Grunning fortynnet med vann i blandeforhold 1:1.

SREKKER, SKJØTER OG UGJEVNHETER sparkles med Alcro Våtromssparkel. Glatt ut hjørner og takvinkler med Tät Fugemasse.

KALKAVLEIRINGER på tidligere malte overflater kan fjernes med et surt rengjøringsmiddel. Skyll deretter grundig.

MUGG- OG SOPPINFISERTE OVERFLATER rengjøres med Alcro Sopp & Algemiddel.

VINYLTAPETER som er spaltbare rives overflatelaget av. Vinyltapeter som ikke kan rives av rengjøres og tørkes deretter med Rødsprit for å fjerne myknerrester.

PVC-MATERIALER som er tykke og myke fjernes helt.

## PÅFØRING

Påføres med rull, pensel eller sprøyte. Ved montering av glassfiberduk, påføres Tät Grunning fylldig på veggen. Når du grunner, kan du grunne igjen "vått i vått" selv om grunningen fortsatt er våt. Ved bruk som glassfiberlim må Tät Grunning ha tørket i minimum 30 minutter før du fortsetter. Til slutt påføres 2 strøk med Tät Våtromsmaling.

Ventiler skikkelig ved maling i rom med dårlig ventilasjon.

## NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til

*Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.*

gjenvinning.

## VIKTIG

Besøk [www.alcro.no](http://www.alcro.no) for ytterligere informasjon.